Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V.
Kreisliga Damen
Spieljahr 2010/2011

Staffelleiter:

(DL10)

Andreas Sawade ; 98617 Bettenhausen ; Unteres Tor 66

Tel. 0369 43/6 34 60
E-Mail: ksw-sm@kabelmail.de

Auswertung nach 18 Spieltagen

Spiel Nr159 KC Exdorf

Spiel Nr 160 DKC Trusetal/Wernshausen 2.

Fortuna Bettenhausen

SV 1970 Meiningen 4.

Spiel Nr 161 Griin Weill Wasungen 2.

Eintracht Unterweid

Spiel Nr 162 Eintracht Unterweid 2.

SV 1970 Meiningen 3.

Aktueller Tabellenstand

Platz
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Mannschaft

KC Exdorf

Griin Weift Wasungen 3.
Eintracht Unterweid
Fortuna Bettenhausen
SV 1970 Meiningen 4.

DKC Trusetal/Wernshausen 2.

Griin Weift Wasungen 2.
Eintracht Unterweid 2.
SV 1970 Meiningen 3.

Topp - Ten der Einzelwertung

Platz
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Name

Mdiller Susanne
Bohlig Juliane
ThoR Jessica
Werner Clarissa
Werner Karina
Kirchner Rosemarie
Fritz Elvira

Dietzel Franziska
Eisentraut Anke
Franz Sigrun

Wieder ist ein Spieljahr zu Ende. Ein spannendes Spieljahr der obigen 4 ersten Mannschaften.
Ein Jeder war in der Lage Kreismeister zu werden , aber nur Einer kann es sein.

1516
1469

1556
1426

1626
1564

1572
1474

Spiele

16
16
16
16
16
16
16
16
16

Verein

Exdorf

Exdorf
Unterweid 1.
Wasungen 3.
Wasungen 3.
Bettenhausen 1.
Exdorf
Unterweid 1.
Wasungen 3.
Wasungen 2.
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Fritz , Elvira
Stahr , Petra

Simon , Anja
Wanitschek , Kornelia

Franz , Sigrun

Hohmann , Anja

Hohmann , Anja
Htter , Petra
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Ausw.

446
426
420
418
412
410
408
402
401
401
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394
378

421
391

427
423

448
382

SWP Auswart Gesamt

28
26
22
20
14
14
8
8
4

Heim

388
388
413
402
434
411
376
417
402
397

12984 24880
12879 25965
12527 25632
12396 25115
11984 24368
11876 24404
12177 24421
11629 23553
11907 23876
GESAMT
14 417
3 407
12 416
13 410
16 423
1 410
15 392
15 410
14 402
13 399

Den Damen von KC Exdorf zum Kreismeister 2011 unseren herzlichen Gliickwunsch.

GUT HOLZ Staffelleiter




